
  

. REPUBLICA DEL ECUADOR o 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS vOJULIO 

  

RESOLUCION No. 95.1.1.1. 93603 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO > 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de 
la compañía REPRESENTACIONES EZOCHI CIA. LTDA. otorgada ante el notario 

Décimo Sexto del cantón Quito el 18 de septiembre de 1995 juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

0 RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía REPRESENTACIONES EZOCHI CIA. LIDA. en los 
términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto 
de la escrítura se publique, por una vez. en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los notarios Décimo Sexto y Segundo 
del cantón Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copías las 
razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, ) ? NOV 1905 

“ + 

Dra. sorera rc Banderas —” Coach e o OQ 
ro Mercantil tar 1144 

Pio ABRA enn " , 
-. 2 A ; 

l. , 

37 Sa musma de confor o, AP » 

establecido en el Decres 

      

   

  

ote gos de 1975. Prats a 
ro - O Fegistro Obcial 878 de os 

aBosto delo mismo Año 

dos e tral pu 

; 
$ E : 

O rr 
, Ely REGISHE Ez) 

Í 
, 

: Dr. Julio Cesar . , ¿ 

  
     
  

 


